

KALENDARZ WYBORCZY DO WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY GMINY RĘCZNO

Termin wykonania czynności wyborczej	Treść czynności wyborczej
do 17 grudnia 2008 r.	- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, zarządzenia Wojewody Łódzkiego zarządzającego wybory uzupełniające do Rady Gminy Ręczno w okręgu wyborczym Nr 3
do 27 grudnia 2008 r.	- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji o okręgu wyborczym, numerze, granicach oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Ręcznie - zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim o utworzeniu komitetu wyborczego oraz o zamiarze zgłaszania kandydatów na radnych
do 29 grudnia 2008 r.	- zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim kandydatów na członków Gminnej Komisji Wyborczej w Ręcznie
do 1 stycznia 2009 r.	- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim Gminnej Komisji Wyborczej w Ręcznie
do 16 stycznia 2009 r. do godz. 24 ⁰⁰	- zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej w Ręcznie list kandydatów na radnych
do 22 stycznia 2009 r.	- zgłaszanie Wójtowi Gminy Ręczno kandydatów na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ręcznie
do 25 stycznia 2009 r.	- powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą w Ręcznie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ręcznie - podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji o numerze i granicach obwodu głosowania oraz o wyznaczonej siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ręcznie - przyznanie przez Gminną Komisję Wyborczą w Ręcznie numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych
do 31 stycznia 2009 r.	- rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej w Ręcznie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych, zawierającego numery list, skróty nazw komitetów, dane o kandydatach umieszczone w zgłoszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandydatów
do 1 lutego 2009 r.	- sporządzenie spisu wyborców
13 lutego 2009 r. o godz. 24 ⁰⁰	- zakończenie kampanii wyborczej
14 lutego 2009 r.	- przekazanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Ręcznie spisu wyborców
15 lutego 2009 r. godz. 6 ⁰⁰ - 20 ⁰⁰	- przeprowadzenie głosowania